PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2023
	№
	1158

                                                        г.Боровичи
О проведении конкурса и утверждении состава комиссии по предоставлению в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), реализующим социально значимые проекты на территории Боровичского муниципального района
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие форм поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Боровичского муниципального района на
2023-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального район от 21.02.2023 № 480, Порядком предоставления в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, реализующим социально значимые проекты на территории Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 10.04.2023 № 1076, Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Объявить сбор заявок на участие в конкурсе по предоставлению субсидий по направлению «деятельность в области охраны окружающей среды и защиты животных» до 16 мая 2023 года включительно.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предоставлению в
2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), реализующим социально значимые проекты на территории Боровичского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 17.04.2023 № 1158

СОСТАВ

комиссии по предоставлению субсидий в 2023 году социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), реализующим

социально значимые проекты на территории Боровичского

муниципального района

	Мелешев М.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Алтенгоф Н.В.
	-
	заведующая отделом туризма и общественных проектов Администрации муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Трифанова О.Н.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Корнеева О.А.
	-
	председатель комитета правового обеспечения Администрации муниципального района

	Яковлева О.Г.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

_________________________________